
Zápis ze schůze 4/1/2024 

 

Účastníci: zástupce jednotlivých tříd + dobrovolníci 

Téma: Ples 

Termín: 20/1 v 19:00 

Pomocníci + organizátoři – 17:00 

 

- Prodáno nyní 160 lístků ke konkrétním stolům 

 

          1.Zábava  

Fotokoutek  
– kulisa – pro vlastní focení 
- řeší Monika Mertová + Alena Rychlá 
- umístění v menším sále 
 
2. Program 
- Vystoupení – Aerobik a Hip hop 
- Zahájení Oliver Chovanec- standard tanec + druhé vystoupení Latina 
- moderátor – Viktor Janš 
 
3. Občerstvení 
- Welcome drink – zařizuje Idance  
- Víno dodá pan Pšeja + sklenice – na stoly se umístí po 4 ks. 
- Prosecco – Cava – sklenice plastové – zařídí sdružení 
- Kanapky objednané. Tácky z makra. – Vojta Kořen + Katka Klímková 
- Nealko + káva – idance 
- další občerstvení např. řízečky zjišťuje idance a Vojta Kořen na Baltáči 
 
4. Prezentace 
- roll up – Sdružení 7 
- roll up – Škola – ve výrobě 
 
5. Tombola 
- brigádnice na prodej – Alice Mikulenčáková zařídí 2 holky 
- výdej věcí – dobrovolníci ze sdružení 
- příprava tomboly – losy – Magda Stašková 
 
6. Prodej lístků 
- idance 
- škola – k dispozici lístky k několika stolům – prodej ve škole. Kateřina Klimková 
předá zástupci Martinu Vávrovi. 
 
 



7. Prodej na plese 
- pomocí QR kódů platby – víno, prosecco, kanapky, pochutiny 
- text po dohodě s Monikou Kozubíkovou – občerstvení 
- Prodej vína – Roman Januška 
- Prodej občerstvení – Alena Rychlá 
+ další dobrovolníci 
 
 

Termín další porady – 8/3/2024 od 17:00, Škola jazyků Zlín 

Veronika Obdržálková 

Sdružení rodičů SEDMIČKA 

 
 
 
 
 


